D'ESTIU - Expedient SEC/31/2025   

Atès que per acord de Junta de Govern Local de data 17 de març de 2025 es va aprovar l'expedient de contractació 
del servei d’activitats de lleure i esbarjo del Casal d’Estiu, mitjançant procediment obert, per un pressupost base de 
licitació de cent setanta-set mil cent euros (177.100€) IVA exclòs, desglossat en els següents preus unitaris:

CONCEPTE
IMPORT PREU UNITARI 

IVA EXCLÒS

UNITATS 
MÀXIMES 

PREVISTES

TOTAL PREU UNITARI 
IVA EXCLÒS

Preu  activitats  per  nen/a  (inclou  el 
material,  les  activitats,  el  cost  de 
director/a, coordinador/a, monitors/es de

[...]

ADJUDICAR de conformitat amb la proposta de la Mesa de Contractació de l'Ajuntament de Sant Sadurní 
d'Anoia, la contractació, no harmonitzada, procediment obert, relativa al servei d’activitats de lleure i esbarjo del 
Casal d’Estiu, a Fundació Catalana de l’Esplai, amb NIF G61096368, per un import màxim de cent setanta mil setze 
euros (170.016€) IVA exempt, dividit en els següents preus unitaris:

CONCEPTE
OFERTA PREU UNITARI

IVA EXCLÒS

UNITATS 
MÀXIMES 

PREVISTES

TOTAL OFERTA PREU 
UNITARI IVA EXCLÒS

Preu activitats per nen/a (inclou el material, 
les activitats, el cost de director/a,